
Rodinná výchova na ZŠ 
 

a)  učitel je/není aprobovaný pro předmět RV 
 
b) učitel učí předmět: dobrovolně/z donucení - příkazem/ se zájmem/ bez zájmu 
 
c) která témata Rv učitel učí rád a proč: 
 
 
 
 
          nerad a proč: 
 
 
 
 
d) jaké učebnice má ZŠ k dispozici: 
 
 
 
e) s jakými učebnicemi učitel pracuje: 
 
 
 
 
f) má učitel zájem o další vzdělávání pedagogů v oboru Rv: ano /ne 
 
g) vzdělává se učitel v oboru Rv ? ano/ ne 
    pokud ano, jak/kde: 

a) literatura 
b) kurzy: CVČ Lužánky 
                PC Brno (Křížova) 
             Lipka 
                 jiné 

h) považuje učitel za důležité vzdělávat se v oblasti podpory zdraví? ano/ne 
 

ch) pokud ano, jaká je jeho představa o DVPP v této oblasti? 
 
 
 
 



 
Hodnocení výchovy ke zdraví: 

 
 

 


